
3° VERTIKAL DI PUNTA MARTIN
4,73 KM

CLASSIFICA FINALE
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

1 188 M CAVALLETTI Davide 86 ITA PODISTICA PERALTO A 45'19.5
2 175 M MAIELLO Giovanni 69 ITA ACQUI RUNNERS B 47'25.5 2'05.9
3 118 M GHERARDO Giuliano 73 ITA ATLETICA REGGIO A 47'33.0 2'13.4
4 141 M FEDEL Damiano 83 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 48'46.5 3'27.0
5 150 M POGGI Nicola 79 ITA SISPORT A 49'25.9 4'06.3
6 190 M REPETTO Matteo 75 ITA A 49'28.6 4'09.0
7 219 M ERRAZINE Abedlali 69 ITA SISPORT B 50'32.2 5'12.6
8 109 M GIOTTONINI Matteo 85 ITA PODISTICA LOCARNESE A 50'44.0 5'24.5
9 139 M GENTINI Marco 83 ITA UNIONE SPORTIVA MONTE A 50'53.1 5'33.5

10 165 M BIDONE Fabio 66 ITA DELTA SPEDIZIONI B 51'01.2 5'41.7
11 110 M MOLINARI Marco 74 ITA DELTA SPEDIZIONI A 51'30.4 6'10.8
12 105 M FERRARI Stefano 69 ITA G.S.GALIMBERTI B 51'40.4 6'20.8
13 186 M CASO Marco 75 ITA ATLETICA VARAZZE A 52'15.5 6'55.9
14 137 M SAPORITI Riccardo 78 ITA ATLETICA 2 PERLE A 52'50.4 7'30.9
15 106 M PORATI Fabrizio 77 ITA OVADESE TRAIL TEAM A 52'51.6 7'32.0
16 123 M GIANCARDI Luciano 75 ITA A 53'24.4 8'04.8
17 108 M ZANONI Matteo 78 ITA A 53'56.8 8'37.3
18 177 M STEGAGNINI Luca 68 ITA CAMBIASO E RISSO B 54'42.7 9'23.1
19 181 M BASIGLIO Gian Luca 71 ITA A 55'07.1 9'47.5
20 173 M DE MAESTRI Gabriele 78 ITA BOGGERI A 55'43.5 10'23.9
21 184 M ROSSI Stefano 75 ITA ACQUIRUN A 55'44.6 10'25.1
22 120 M GRISERI Elio 65 ITA ASD PAM MONDOVI' CHIUS B 56'16.1 10'56.6
23 157 M THOMA Roman 57 ITA ATLETICA ALTO GARDA LE C 56'28.7 11'09.1
24 128 M IENTILE Fabio 76 ITA PODISTICA VAL POLCEVER A 56'35.9 11'16.3
25 223 M BRUZZONE Enrico 86 ITA A 56'50.0 11'30.4
26 104 M SASSI Andrea 80 ITA A 56'50.9 11'31.4
27 151 M CHERIN Alessio 77 ITA A 56'53.1 11'33.5
28 122 M MUSSI Josef 71 ITA SKYRUNNING VALSESIA 20 A 57'04.6 11'45.1
29 153 F MUTTI Patrizia 72 ITA SAI FRECCE BIANCHE F 57'14.1 11'54.5
30 222 M DAPELO Simone 93 ITA SISPORT A 57'33.3 12'13.7
31 111 M LAZZARO RAFINSKI Michal 81 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 57'36.1 12'16.5
32 102 M CANALE Giuseppe 69 ITA GP. PARCO ALPI APUANE B 57'43.6 12'24.0
33 197 M PARODI Stefano 92 ITA ASD BIKERS TEAM LIVELL A 57'58.8 12'39.2
34 140 M VENIER Luca 71 ITA DELTA SPEDIZIONI A 58'18.0 12'58.4
35 187 M POGGI Stefano 89 ITA STEFANO A 58'23.1 13'03.5
36 103 M PERCIVALE Alessandro 68 ITA ATLETICA VALLESCRIVIA B 58'38.0 13'18.4
37 221 M CROVETTO Emanuele 94 ITA SISPORT A 58'48.2 13'28.6
38 113 M ALPESTRE Luca 77 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 58'52.6 13'33.0
39 132 M ZINI Damiano 82 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 58'54.5 13'35.0
40 199 F POLITO Sabrina 72 ITA ATLETICA REGGIO F 59'00.9 13'41.4
41 218 F RRIKA Alma 72 ITA VALETUDO SKYRUNNING RO F 59'35.4 14'15.8
42 167 M FRABBOTTA Mirko 74 ITA CSEN A 59'49.0 14'29.4
43 224 M SORRENTINO Pasquale 68 ITA MARATONETI GENOVESI B 59'52.1 14'32.5
44 201 M PERSICO Riccardo 86 ITA A 59'56.1 14'36.6
45 169 M DE MARCO Marco 74 ITA GSC S. OLCESE A 59'57.8 14'38.3
46 126 M FERRARI Francesco 70 ITA SISPORT A 1:00'27.6 15'08.0
47 220 M NICOLIK Maurizio 67 ITA DELTA SPEDIZIONI B 1:01'02.8 15'43.2
48 202 M LUNETTI Andrea 73 ITA CAMBIASO RISSO RUNNING A 1:01'02.9 15'43.3
49 193 M PITTALUGA Roberto 59 ITA GSC S. OLCESE C 1:01'07.3 15'47.8
50 117 M CANEPA Roberto 84 ITA S.EUSEBIO A 1:01'14.4 15'54.8
51 160 M SCARLATTI Francesco 70 ITA A 1:01'20.8 16'01.2
52 121 M ROSSI Alessio 89 ITA CFFS COGOLETO A 1:01'23.1 16'03.5
53 158 M CADEO Andrea 86 ITA A 1:01'34.5 16'14.9
54 189 M PIANA Michele 69 ITA B 1:01'40.4 16'20.8
55 203 M VIOLA Cesare 65 ITA U.S.ACLI SCALO VOGHERA B 1:01'48.0 16'28.4
56 166 M RICCI Stefano 85 ITA GSC S. OLCESE A 1:02'37.4 17'17.8
57 124 M SAVAGLIA Luca 72 ITA A 1:02'40.3 17'20.7
58 204 M BOTTA Giorgio 65 ITA B 1:02'54.4 17'34.8
59 174 M FURIA Francesco 89 ITA SISPORT A 1:03'04.6 17'45.1
60 213 M NERVI Massimo 71 ITA A 1:03'45.7 18'26.1
61 155 F TESTA Barbara 71 ITA ATLETICA ALTO GARDA LE F 1:03'50.3 18'30.8
62 206 M DEL GRANDE Igor 72 ITA RAMATEAM A 1:03'56.6 18'37.0
63 168 M FEDEL Manuel 78 ITA LUMACI VELOCI A 1:03'57.0 18'37.4
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CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

64 101 M TOPAZIO Andrea 59 ITA EMOZIONI SPORT TEAM C 1:04'08.6 18'49.1
65 159 M TUMMARELLO Vito 59 ITA MARATONETI GENOVESI C 1:04'09.1 18'49.5
66 172 M MOLINARI Daniele 80 ITA SISPORT A 1:04'17.3 18'57.7
67 116 M SIRI Cesare 63 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:05'08.6 19'49.0
68 142 F GIOVANNINI Marika 75 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:05'15.1 19'55.5
69 194 M FIABANE Roberto 72 ITA A 1:06'01.1 20'41.5
70 182 M VIGLIETTI Luca 73 ITA UISP A 1:06'07.1 20'47.6
71 185 M TIRONE Filippo 95 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:06'19.7 21'00.1
72 125 M RAZZUOLI Stefano 77 ITA A 1:08'09.3 22'49.8
73 216 M BERNARDI Mario 86 ITA A 1:08'51.0 23'31.4
74 156 F THOMA Claudia 93 ITA US MONTE BALDO F 1:09'01.7 23'42.1
75 212 M FERRANDO Paolo 73 ITA A 1:09'04.6 23'45.1
76 119 M GHIRINGHELLI Guido 63 ITA ATLETICA VARAZZE B 1:09'08.4 23'48.8
77 205 M BELLANI Fabio 76 ITA A 1:09'14.3 23'54.7
78 209 M CALCAGNO Daniele 79 ITA A 1:09'29.1 24'09.5
79 127 M ARGERI Riccardo 70 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:09'30.9 24'11.3
80 162 M GIUDICI Elvis 78 ITA ALCAROTTI S.S.D. A 1:10'09.2 24'49.6
81 178 M PORTALE Enrico 95 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:10'26.1 25'06.5
82 198 M CARMOSINO Davide Federic 78 ITA CAMBIASO RISSO RUNNING A 1:11'13.2 25'53.7
83 152 M REPETTO Guido 78 ITA A 1:11'25.8 26'06.2
84 215 M GIARDINA Gaetano 82 ITA A 1:11'55.7 26'36.1
85 144 F CORRADINI Maria 61 ITA TRIATHLON TRENTINO F 1:12'47.1 27'27.5
86 143 F SIMONI Francesca 77 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:13'18.2 27'58.6
87 200 M MARCHELLI Simone 77 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:13'21.8 28'02.2
88 214 M PIEMONTESE Enrico 62 ITA SISPORT B 1:13'26.3 28'06.8
89 208 F LAVEZZO Gabriella 69 ITA DAME LAVEZZO'S F 1:13'26.8 28'07.3
90 135 M SANTUARI Luciano 64 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B 1:13'38.0 28'18.4
91 133 M CARLEVARO Sergio 91 ITA A 1:13'50.6 28'31.1
92 195 F GRIGNASCHI Graziella 62 ITA GS GRAVELLONA F 1:14'01.4 28'41.8
93 112 F COSTA Francesca 83 ITA ASD ALBENGA RUNNERS F 1:14'59.1 29'39.5
94 149 M CAPPELLO Flavio 52 ITA GAU GENOVA C 1:16'48.6 31'29.0
95 129 M BRUSCO Giorgio 65 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B 1:17'06.2 31'46.6
96 145 M VENTURAVI Giuseppe 61 ITA TRIATHLON TRENTINO B 1:17'40.7 32'21.1
97 138 M SANGUINETI Giuseppe 60 ITA B 1:17'54.8 32'35.3
98 196 F GIULIANI Stefania 67 ITA SPORT AND SPORTIVI F 1:17'55.4 32'35.9
99 210 F BRUZZA Carolina 86 ITA F 1:18'31.2 33'11.6

100 148 M PLANCHER Alessandro 83 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 1:19'46.3 34'26.7
101 147 F BAZZANELLA Ilaria 76 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:20'18.9 34'59.3
102 183 M TRICOLI Christian 78 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:20'27.0 35'07.4
103 163 M DALLEPIATTE Nicola 88 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 1:21'17.1 35'57.6
104 217 F PASA Ilaria 59 ITA F 1:21'24.0 36'04.4
105 115 M AMEGLIO Stefano 61 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:23'39.4 38'19.8
106 180 F CARREGA Francesca 84 ITA FIND THE CURE F 1:30'48.9 45'29.4
107 192 M OBERTI Giovanni 55 ITA DELTA SPEDIZIONI C 1:31'18.4 45'58.8
108 191 F CAZZULO Antonella 63 ITA DELTA SPEDIZIONI F 1:31'32.5 46'12.9
109 211 F MUSCELLA Valeria 78 ITA F 1:41'30.2 56'10.7
110 114 M BONGIOVANNI Luciano 60 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:47'09.0 1:01'49.4

NON PARTITI

130 F TOMASINI Edy 63 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F
131 M GANDINI Luigi 57 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA C
134 M TESSADRI Danilo 61 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B
136 F RASOM Dario 68 ITA SKI TEAM FASSA F
161 M SALOMONE Mauro 52 ITA PODISTICA SAVONESE C
164 M SERGIO Fiorenzano 82 ITA A
179 M LUNARDI Stefano 71 ITA A
250 M MAINARDI Francesco 78 ITA SISPORT A

     Esposta ore: 11.30

                      IL DIRETTORE DI GARA
                         Alessio Alfier
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3° VERTIKAL DI PUNTA MARTIN
4,73 KM

CLASSIFICA FINALE PER SESSO
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

Uomini

1 188 M CAVALLETTI Davide 86 ITA PODISTICA PERALTO A 45'19.5
2 175 M MAIELLO Giovanni 69 ITA ACQUI RUNNERS B 47'25.5 2'05.9
3 118 M GHERARDO Giuliano 73 ITA ATLETICA REGGIO A 47'33.0 2'13.4
4 141 M FEDEL Damiano 83 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 48'46.5 3'27.0
5 150 M POGGI Nicola 79 ITA SISPORT A 49'25.9 4'06.3
6 190 M REPETTO Matteo 75 ITA A 49'28.6 4'09.0
7 219 M ERRAZINE Abedlali 69 ITA SISPORT B 50'32.2 5'12.6
8 109 M GIOTTONINI Matteo 85 ITA PODISTICA LOCARNESE A 50'44.0 5'24.5
9 139 M GENTINI Marco 83 ITA UNIONE SPORTIVA MONTE A 50'53.1 5'33.5

10 165 M BIDONE Fabio 66 ITA DELTA SPEDIZIONI B 51'01.2 5'41.7
11 110 M MOLINARI Marco 74 ITA DELTA SPEDIZIONI A 51'30.4 6'10.8
12 105 M FERRARI Stefano 69 ITA G.S.GALIMBERTI B 51'40.4 6'20.8
13 186 M CASO Marco 75 ITA ATLETICA VARAZZE A 52'15.5 6'55.9
14 137 M SAPORITI Riccardo 78 ITA ATLETICA 2 PERLE A 52'50.4 7'30.9
15 106 M PORATI Fabrizio 77 ITA OVADESE TRAIL TEAM A 52'51.6 7'32.0
16 123 M GIANCARDI Luciano 75 ITA A 53'24.4 8'04.8
17 108 M ZANONI Matteo 78 ITA A 53'56.8 8'37.3
18 177 M STEGAGNINI Luca 68 ITA CAMBIASO E RISSO B 54'42.7 9'23.1
19 181 M BASIGLIO Gian Luca 71 ITA A 55'07.1 9'47.5
20 173 M DE MAESTRI Gabriele 78 ITA BOGGERI A 55'43.5 10'23.9
21 184 M ROSSI Stefano 75 ITA ACQUIRUN A 55'44.6 10'25.1
22 120 M GRISERI Elio 65 ITA ASD PAM MONDOVI' CHIUS B 56'16.1 10'56.6
23 157 M THOMA Roman 57 ITA ATLETICA ALTO GARDA LE C 56'28.7 11'09.1
24 128 M IENTILE Fabio 76 ITA PODISTICA VAL POLCEVER A 56'35.9 11'16.3
25 223 M BRUZZONE Enrico 86 ITA A 56'50.0 11'30.4
26 104 M SASSI Andrea 80 ITA A 56'50.9 11'31.4
27 151 M CHERIN Alessio 77 ITA A 56'53.1 11'33.5
28 122 M MUSSI Josef 71 ITA SKYRUNNING VALSESIA 20 A 57'04.6 11'45.1
29 222 M DAPELO Simone 93 ITA SISPORT A 57'33.3 12'13.7
30 111 M LAZZARO RAFINSKI Michal 81 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 57'36.1 12'16.5
31 102 M CANALE Giuseppe 69 ITA GP. PARCO ALPI APUANE B 57'43.6 12'24.0
32 197 M PARODI Stefano 92 ITA ASD BIKERS TEAM LIVELL A 57'58.8 12'39.2
33 140 M VENIER Luca 71 ITA DELTA SPEDIZIONI A 58'18.0 12'58.4
34 187 M POGGI Stefano 89 ITA STEFANO A 58'23.1 13'03.5
35 103 M PERCIVALE Alessandro 68 ITA ATLETICA VALLESCRIVIA B 58'38.0 13'18.4
36 221 M CROVETTO Emanuele 94 ITA SISPORT A 58'48.2 13'28.6
37 113 M ALPESTRE Luca 77 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 58'52.6 13'33.0
38 132 M ZINI Damiano 82 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 58'54.5 13'35.0
39 167 M FRABBOTTA Mirko 74 ITA CSEN A 59'49.0 14'29.4
40 224 M SORRENTINO Pasquale 68 ITA MARATONETI GENOVESI B 59'52.1 14'32.5
41 201 M PERSICO Riccardo 86 ITA A 59'56.1 14'36.6
42 169 M DE MARCO Marco 74 ITA GSC S. OLCESE A 59'57.8 14'38.3
43 126 M FERRARI Francesco 70 ITA SISPORT A 1:00'27.6 15'08.0
44 220 M NICOLIK Maurizio 67 ITA DELTA SPEDIZIONI B 1:01'02.8 15'43.2
45 202 M LUNETTI Andrea 73 ITA CAMBIASO RISSO RUNNING A 1:01'02.9 15'43.3
46 193 M PITTALUGA Roberto 59 ITA GSC S. OLCESE C 1:01'07.3 15'47.8
47 117 M CANEPA Roberto 84 ITA S.EUSEBIO A 1:01'14.4 15'54.8
48 160 M SCARLATTI Francesco 70 ITA A 1:01'20.8 16'01.2
49 121 M ROSSI Alessio 89 ITA CFFS COGOLETO A 1:01'23.1 16'03.5
50 158 M CADEO Andrea 86 ITA A 1:01'34.5 16'14.9
51 189 M PIANA Michele 69 ITA B 1:01'40.4 16'20.8
52 203 M VIOLA Cesare 65 ITA U.S.ACLI SCALO VOGHERA B 1:01'48.0 16'28.4
53 166 M RICCI Stefano 85 ITA GSC S. OLCESE A 1:02'37.4 17'17.8
54 124 M SAVAGLIA Luca 72 ITA A 1:02'40.3 17'20.7
55 204 M BOTTA Giorgio 65 ITA B 1:02'54.4 17'34.8
56 174 M FURIA Francesco 89 ITA SISPORT A 1:03'04.6 17'45.1
57 213 M NERVI Massimo 71 ITA A 1:03'45.7 18'26.1
58 206 M DEL GRANDE Igor 72 ITA RAMATEAM A 1:03'56.6 18'37.0
59 168 M FEDEL Manuel 78 ITA LUMACI VELOCI A 1:03'57.0 18'37.4
60 101 M TOPAZIO Andrea 59 ITA EMOZIONI SPORT TEAM C 1:04'08.6 18'49.1
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CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

61 159 M TUMMARELLO Vito 59 ITA MARATONETI GENOVESI C 1:04'09.1 18'49.5
62 172 M MOLINARI Daniele 80 ITA SISPORT A 1:04'17.3 18'57.7
63 116 M SIRI Cesare 63 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:05'08.6 19'49.0
64 194 M FIABANE Roberto 72 ITA A 1:06'01.1 20'41.5
65 182 M VIGLIETTI Luca 73 ITA UISP A 1:06'07.1 20'47.6
66 185 M TIRONE Filippo 95 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:06'19.7 21'00.1
67 125 M RAZZUOLI Stefano 77 ITA A 1:08'09.3 22'49.8
68 216 M BERNARDI Mario 86 ITA A 1:08'51.0 23'31.4
69 212 M FERRANDO Paolo 73 ITA A 1:09'04.6 23'45.1
70 119 M GHIRINGHELLI Guido 63 ITA ATLETICA VARAZZE B 1:09'08.4 23'48.8
71 205 M BELLANI Fabio 76 ITA A 1:09'14.3 23'54.7
72 209 M CALCAGNO Daniele 79 ITA A 1:09'29.1 24'09.5
73 127 M ARGERI Riccardo 70 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:09'30.9 24'11.3
74 162 M GIUDICI Elvis 78 ITA ALCAROTTI S.S.D. A 1:10'09.2 24'49.6
75 178 M PORTALE Enrico 95 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:10'26.1 25'06.5
76 198 M CARMOSINO Davide Federic 78 ITA CAMBIASO RISSO RUNNING A 1:11'13.2 25'53.7
77 152 M REPETTO Guido 78 ITA A 1:11'25.8 26'06.2
78 215 M GIARDINA Gaetano 82 ITA A 1:11'55.7 26'36.1
79 200 M MARCHELLI Simone 77 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:13'21.8 28'02.2
80 214 M PIEMONTESE Enrico 62 ITA SISPORT B 1:13'26.3 28'06.8
81 135 M SANTUARI Luciano 64 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B 1:13'38.0 28'18.4
82 133 M CARLEVARO Sergio 91 ITA A 1:13'50.6 28'31.1
83 149 M CAPPELLO Flavio 52 ITA GAU GENOVA C 1:16'48.6 31'29.0
84 129 M BRUSCO Giorgio 65 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B 1:17'06.2 31'46.6
85 145 M VENTURAVI Giuseppe 61 ITA TRIATHLON TRENTINO B 1:17'40.7 32'21.1
86 138 M SANGUINETI Giuseppe 60 ITA B 1:17'54.8 32'35.3
87 148 M PLANCHER Alessandro 83 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 1:19'46.3 34'26.7
88 183 M TRICOLI Christian 78 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:20'27.0 35'07.4
89 163 M DALLEPIATTE Nicola 88 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 1:21'17.1 35'57.6
90 115 M AMEGLIO Stefano 61 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:23'39.4 38'19.8
91 192 M OBERTI Giovanni 55 ITA DELTA SPEDIZIONI C 1:31'18.4 45'58.8
92 114 M BONGIOVANNI Luciano 60 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:47'09.0 1:01'49.4

NON PARTITI

131 M GANDINI Luigi 57 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA C
134 M TESSADRI Danilo 61 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B
161 M SALOMONE Mauro 52 ITA PODISTICA SAVONESE C
164 M SERGIO Fiorenzano 82 ITA A
179 M LUNARDI Stefano 71 ITA A
250 M MAINARDI Francesco 78 ITA SISPORT A

Donne

1 153 F MUTTI Patrizia 72 ITA SAI FRECCE BIANCHE F 57'14.1
2 199 F POLITO Sabrina 72 ITA ATLETICA REGGIO F 59'00.9 1'46.8
3 218 F RRIKA Alma 72 ITA VALETUDO SKYRUNNING RO F 59'35.4 2'21.3
4 155 F TESTA Barbara 71 ITA ATLETICA ALTO GARDA LE F 1:03'50.3 6'36.2
5 142 F GIOVANNINI Marika 75 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:05'15.1 8'01.0
6 156 F THOMA Claudia 93 ITA US MONTE BALDO F 1:09'01.7 11'47.6
7 144 F CORRADINI Maria 61 ITA TRIATHLON TRENTINO F 1:12'47.1 15'33.0
8 143 F SIMONI Francesca 77 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:13'18.2 16'04.1
9 208 F LAVEZZO Gabriella 69 ITA DAME LAVEZZO'S F 1:13'26.8 16'12.7

10 195 F GRIGNASCHI Graziella 62 ITA GS GRAVELLONA F 1:14'01.4 16'47.3
11 112 F COSTA Francesca 83 ITA ASD ALBENGA RUNNERS F 1:14'59.1 17'45.0
12 196 F GIULIANI Stefania 67 ITA SPORT AND SPORTIVI F 1:17'55.4 20'41.3
13 210 F BRUZZA Carolina 86 ITA F 1:18'31.2 21'17.1
14 147 F BAZZANELLA Ilaria 76 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:20'18.9 23'04.7
15 217 F PASA Ilaria 59 ITA F 1:21'24.0 24'09.9
16 180 F CARREGA Francesca 84 ITA FIND THE CURE F 1:30'48.9 33'34.8
17 191 F CAZZULO Antonella 63 ITA DELTA SPEDIZIONI F 1:31'32.5 34'18.4
18 211 F MUSCELLA Valeria 78 ITA F 1:41'30.2 44'16.1
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CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

NON PARTITI

130 F TOMASINI Edy 63 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F
136 F RASOM Dario 68 ITA SKI TEAM FASSA F

     Esposta ore: 11.30

                      IL DIRETTORE DI GARA
                         Alessio Alfier
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3° VERTIKAL DI PUNTA MARTIN
4,73 KM

CLASSIFICA FINALE PER CATEGORIA
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ TEAM BICI CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

Uomini - Categoria A

1 141 M FEDEL Damiano 83 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 48'46.5
2 150 M POGGI Nicola 79 ITA SISPORT A 49'25.9 39.3
3 190 M REPETTO Matteo 75 ITA A 49'28.6 42.0
4 109 M GIOTTONINI Matteo 85 ITA PODISTICA LOCARNESE A 50'44.0 1'57.5
5 139 M GENTINI Marco 83 ITA UNIONE SPORTIVA MONTE A 50'53.1 2'06.5
6 110 M MOLINARI Marco 74 ITA DELTA SPEDIZIONI A 51'30.4 2'43.8
7 186 M CASO Marco 75 ITA ATLETICA VARAZZE A 52'15.5 3'28.9
8 137 M SAPORITI Riccardo 78 ITA ATLETICA 2 PERLE A 52'50.4 4'03.8
9 106 M PORATI Fabrizio 77 ITA OVADESE TRAIL TEAM A 52'51.6 4'05.0

10 123 M GIANCARDI Luciano 75 ITA A 53'24.4 4'37.8
11 108 M ZANONI Matteo 78 ITA A 53'56.8 5'10.3
12 181 M BASIGLIO Gian Luca 71 ITA A 55'07.1 6'20.5
13 173 M DE MAESTRI Gabriele 78 ITA BOGGERI A 55'43.5 6'56.9
14 184 M ROSSI Stefano 75 ITA ACQUIRUN A 55'44.6 6'58.1
15 128 M IENTILE Fabio 76 ITA PODISTICA VAL POLCEVER A 56'35.9 7'49.3
16 223 M BRUZZONE Enrico 86 ITA A 56'50.0 8'03.4
17 104 M SASSI Andrea 80 ITA A 56'50.9 8'04.3
18 151 M CHERIN Alessio 77 ITA A 56'53.1 8'06.5
19 122 M MUSSI Josef 71 ITA SKYRUNNING VALSESIA 20 A 57'04.6 8'18.0
20 222 M DAPELO Simone 93 ITA SISPORT A 57'33.3 8'46.7
21 111 M LAZZARO RAFINSKI Michal 81 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 57'36.1 8'49.5
22 197 M PARODI Stefano 92 ITA ASD BIKERS TEAM LIVELL A 57'58.8 9'12.2
23 140 M VENIER Luca 71 ITA DELTA SPEDIZIONI A 58'18.0 9'31.4
24 187 M POGGI Stefano 89 ITA STEFANO A 58'23.1 9'36.5
25 221 M CROVETTO Emanuele 94 ITA SISPORT A 58'48.2 10'01.6
26 113 M ALPESTRE Luca 77 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 58'52.6 10'06.0
27 132 M ZINI Damiano 82 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 58'54.5 10'07.9
28 167 M FRABBOTTA Mirko 74 ITA CSEN A 59'49.0 11'02.4
29 201 M PERSICO Riccardo 86 ITA A 59'56.1 11'09.5
30 169 M DE MARCO Marco 74 ITA GSC S. OLCESE A 59'57.8 11'11.3
31 126 M FERRARI Francesco 70 ITA SISPORT A 1:00'27.6 11'41.0
32 202 M LUNETTI Andrea 73 ITA CAMBIASO RISSO RUNNING A 1:01'02.9 12'16.3
33 117 M CANEPA Roberto 84 ITA S.EUSEBIO A 1:01'14.4 12'27.8
34 160 M SCARLATTI Francesco 70 ITA A 1:01'20.8 12'34.2
35 121 M ROSSI Alessio 89 ITA CFFS COGOLETO A 1:01'23.1 12'36.5
36 158 M CADEO Andrea 86 ITA A 1:01'34.5 12'47.9
37 166 M RICCI Stefano 85 ITA GSC S. OLCESE A 1:02'37.4 13'50.8
38 124 M SAVAGLIA Luca 72 ITA A 1:02'40.3 13'53.7
39 174 M FURIA Francesco 89 ITA SISPORT A 1:03'04.6 14'18.0
40 213 M NERVI Massimo 71 ITA A 1:03'45.7 14'59.1
41 206 M DEL GRANDE Igor 72 ITA RAMATEAM A 1:03'56.6 15'10.0
42 168 M FEDEL Manuel 78 ITA LUMACI VELOCI A 1:03'57.0 15'10.4
43 172 M MOLINARI Daniele 80 ITA SISPORT A 1:04'17.3 15'30.7
44 194 M FIABANE Roberto 72 ITA A 1:06'01.1 17'14.5
45 182 M VIGLIETTI Luca 73 ITA UISP A 1:06'07.1 17'20.5
46 185 M TIRONE Filippo 95 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:06'19.7 17'33.1
47 125 M RAZZUOLI Stefano 77 ITA A 1:08'09.3 19'22.8
48 216 M BERNARDI Mario 86 ITA A 1:08'51.0 20'04.4
49 212 M FERRANDO Paolo 73 ITA A 1:09'04.6 20'18.1
50 205 M BELLANI Fabio 76 ITA A 1:09'14.3 20'27.7
51 209 M CALCAGNO Daniele 79 ITA A 1:09'29.1 20'42.5
52 127 M ARGERI Riccardo 70 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:09'30.9 20'44.3
53 162 M GIUDICI Elvis 78 ITA ALCAROTTI S.S.D. A 1:10'09.2 21'22.6
54 178 M PORTALE Enrico 95 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:10'26.1 21'39.5
55 198 M CARMOSINO Davide Federic 78 ITA CAMBIASO RISSO RUNNING A 1:11'13.2 22'26.6
56 152 M REPETTO Guido 78 ITA A 1:11'25.8 22'39.2
57 215 M GIARDINA Gaetano 82 ITA A 1:11'55.7 23'09.1
58 200 M MARCHELLI Simone 77 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:13'21.8 24'35.2
59 133 M CARLEVARO Sergio 91 ITA A 1:13'50.6 25'04.0
60 148 M PLANCHER Alessandro 83 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 1:19'46.3 30'59.7
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61 183 M TRICOLI Christian 78 ITA EMOZIONI SPORT TEAM A 1:20'27.0 31'40.4
62 163 M DALLEPIATTE Nicola 88 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA A 1:21'17.1 32'30.5

NON PARTITI

164 M SERGIO Fiorenzano 82 ITA A
179 M LUNARDI Stefano 71 ITA A
250 M MAINARDI Francesco 78 ITA SISPORT A

Uomini - Categoria B

1 219 M ERRAZINE Abedlali 69 ITA SISPORT B 50'32.2
2 165 M BIDONE Fabio 66 ITA DELTA SPEDIZIONI B 51'01.2 29.0
3 105 M FERRARI Stefano 69 ITA G.S.GALIMBERTI B 51'40.4 1'08.2
4 177 M STEGAGNINI Luca 68 ITA CAMBIASO E RISSO B 54'42.7 4'10.5
5 120 M GRISERI Elio 65 ITA ASD PAM MONDOVI' CHIUS B 56'16.1 5'43.9
6 102 M CANALE Giuseppe 69 ITA GP. PARCO ALPI APUANE B 57'43.6 7'11.4
7 103 M PERCIVALE Alessandro 68 ITA ATLETICA VALLESCRIVIA B 58'38.0 8'05.8
8 224 M SORRENTINO Pasquale 68 ITA MARATONETI GENOVESI B 59'52.1 9'19.9
9 220 M NICOLIK Maurizio 67 ITA DELTA SPEDIZIONI B 1:01'02.8 10'30.6

10 189 M PIANA Michele 69 ITA B 1:01'40.4 11'08.2
11 203 M VIOLA Cesare 65 ITA U.S.ACLI SCALO VOGHERA B 1:01'48.0 11'15.8
12 204 M BOTTA Giorgio 65 ITA B 1:02'54.4 12'22.2
13 116 M SIRI Cesare 63 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:05'08.6 14'36.4
14 119 M GHIRINGHELLI Guido 63 ITA ATLETICA VARAZZE B 1:09'08.4 18'36.2
15 214 M PIEMONTESE Enrico 62 ITA SISPORT B 1:13'26.3 22'54.1
16 135 M SANTUARI Luciano 64 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B 1:13'38.0 23'05.8
17 129 M BRUSCO Giorgio 65 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B 1:17'06.2 26'34.0
18 145 M VENTURAVI Giuseppe 61 ITA TRIATHLON TRENTINO B 1:17'40.7 27'08.5
19 138 M SANGUINETI Giuseppe 60 ITA B 1:17'54.8 27'22.6
20 115 M AMEGLIO Stefano 61 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:23'39.4 33'07.2
21 114 M BONGIOVANNI Luciano 60 ITA EMOZIONI SPORT TEAM B 1:47'09.0 56'36.8

NON PARTITI

134 M TESSADRI Danilo 61 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA B

Uomini - Categoria C

1 157 M THOMA Roman 57 ITA ATLETICA ALTO GARDA LE C 56'28.7
2 193 M PITTALUGA Roberto 59 ITA GSC S. OLCESE C 1:01'07.3 4'38.6
3 101 M TOPAZIO Andrea 59 ITA EMOZIONI SPORT TEAM C 1:04'08.6 7'39.9
4 159 M TUMMARELLO Vito 59 ITA MARATONETI GENOVESI C 1:04'09.1 7'40.4
5 149 M CAPPELLO Flavio 52 ITA GAU GENOVA C 1:16'48.6 20'19.9
6 192 M OBERTI Giovanni 55 ITA DELTA SPEDIZIONI C 1:31'18.4 34'49.7

NON PARTITI

131 M GANDINI Luigi 57 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA C
161 M SALOMONE Mauro 52 ITA PODISTICA SAVONESE C

Donne - Categoria Unica

1 155 F TESTA Barbara 71 ITA ATLETICA ALTO GARDA LE F 1:03'50.3
2 142 F GIOVANNINI Marika 75 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:05'15.1 1'24.7
3 156 F THOMA Claudia 93 ITA US MONTE BALDO F 1:09'01.7 5'11.3
4 144 F CORRADINI Maria 61 ITA TRIATHLON TRENTINO F 1:12'47.1 8'56.7
5 143 F SIMONI Francesca 77 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:13'18.2 9'27.8
6 208 F LAVEZZO Gabriella 69 ITA DAME LAVEZZO'S F 1:13'26.8 9'36.4
7 195 F GRIGNASCHI Graziella 62 ITA GS GRAVELLONA F 1:14'01.4 10'11.0
8 112 F COSTA Francesca 83 ITA ASD ALBENGA RUNNERS F 1:14'59.1 11'08.7
9 196 F GIULIANI Stefania 67 ITA SPORT AND SPORTIVI F 1:17'55.4 14'05.1

10 210 F BRUZZA Carolina 86 ITA F 1:18'31.2 14'40.8
11 147 F BAZZANELLA Ilaria 76 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F 1:20'18.9 16'28.5
12 217 F PASA Ilaria 59 ITA F 1:21'24.0 17'33.6
13 180 F CARREGA Francesca 84 ITA FIND THE CURE F 1:30'48.9 26'58.5
14 191 F CAZZULO Antonella 63 ITA DELTA SPEDIZIONI F 1:31'32.5 27'42.1
15 211 F MUSCELLA Valeria 78 ITA F 1:41'30.2 37'39.9
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NON PARTITI

130 F TOMASINI Edy 63 ITA ATLETICA VAL DI CEMBRA F
136 F RASOM Dario 68 ITA SKI TEAM FASSA F

     Esposta ore: 11.30

                      IL DIRETTORE DI GARA
                         Alessio Alfier
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